
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 червня 2020 року                  Баштанка                                                №     74     .     

 

Про  передачу  майна комунальної 
власності Баштанської об’єднаної 
територіальної громади 

 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до частини 
першої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», пункту 3.2.2 
Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності 
територіальної громади Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області, затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 
12.07.2018 р. №25, з метою ефективного використання комунального майна, що 
належить до комунальної власності Баштанської об’єднаної територіальної 
громади, виконавчий комітет міської ради 
    

ВИРІШИВ: 
 

1. Передати майно комунальної власності об’єднаної територіальної громади 
з балансу міської ради на баланс та в оперативне управління відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради (додаток 1). 

2. Передати майно комунальної власності об’єднаної територіальної громади 
з балансу міської ради на баланс та в оперативне управління відділу культури 
Баштанської районної державної адміністрації (для Новопавлівської сільської 
бібліотеки-філії) (додаток 2). 

3. Передати майно комунальної власності об’єднаної територіальної громади 
з балансу міської ради на баланс та в господарське відання КП «Добробут» 

(додаток 3). 

4. Затвердити акт приймання-передачі майна. 
5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відобразити зміни в бухгал-

терському обліку. 
 

 

Перший заступник  
міського голови                                                          Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
міської ради 

від 17.06.2020 № 74 

 

Перелік 

майна комунальної власності Баштанської об’єднаної територіальної громади 
що передається з балансу міської ради на баланс та в оперативне управління 
відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської 

ради 

 грн   

Найменування К-сть Первісна 
вартість 

Сума зносу 

Стіл однотумбовий 

ін.№11131057 

1 520,00 260,00 

Шафа ін.№11131012 1 104,00 52,00 

 
 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                      Вікторія СОЛОНАР 
 

 
                                                                                

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                             

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

від 17.06.2020 № 74 

 

 

Перелік 

майна комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, 

що передається з балансу міської ради на баланс та в оперативне управління 
відділу культури Баштанської районної державної адміністрації                      

(для Новопавлівської сільської бібліотеки-філії) 
грн 

Найменування К-сть 
Первісна 
вартість 

Сума зносу 

Комп’ютер ін.№101410017 1 6800,00 4760,00 

Стіл двотумбовий 
ін.№11131059 

1 390,00 195,00 

Книжкова шафа ін.№11131052 1 403,00 201,50 

 
 

 
 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                      Вікторія СОЛОНАР 
 

 
                                                                                

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

від 17.06.2020 № 74 

 

Перелік 

майна комунальної власності Баштанської об’єднаної територіальної громади, 

що передається з балансу міської ради на баланс та в господарське відання               
КП «Добробут» 

 грн  

 
 
 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                      Вікторія СОЛОНАР 
 

 
 

Найменування К-сть 
Первісна 
вартість 

Сума зносу 

(АОГВ-11,5) - ін.№11137154 1,000 872,00 436,00 

(Котли КСМУ) - ін.№11137132 3,000 1591,33 2387,00 

(Лічильник водяний) - 
ін.№11136364 1,000 

70,00 35,00 

(Лічильник газовий) - 
ін.№11137141 1,000 

280,00 140,00 

(Лічильник газовий) - 
ін.№11137141 1,000 

280,00 140,00 

(Лічильник електричний) - 
ін.№11137117 2,000 

290,00 290,00 

(Монометр) - ін.№11137118 1,000 113,00 56,50 

(Щит силовий) - ін.№11134002 2,000 150,00 150,00 


